
Nom:

BON DE COMMANDE

Prénom:

Adresse:

Code Postal:
Téléphone: e-mail:

Désignation Produits Prix TTC Quantité Total

 La douzaine de creuses petites ( T4 )
 La douzaine de creuses moyennes (T3)
 La douzaine de creuses grosses ( T2 )

 La douzaine de plates moyennes ( T3 - T2 )
 La douzaine de plates grosses ( T1- T0 )

 Vivants les 200 Gr

 Eviscérés sous vides les 200 Gr de chair ( 5 à 8 pièces )

 Vivants les 200 Gr
 Eviscérés sous vides les 200 Gr de chair ( 12 à 15 pièces )

 1 pot de terrine
 12 pots de terrine
 1 conserve en verre d’Ormeaux petits décortiqués ( 140 Gr )

 Bigorneaux provenance France ( Kg )
 Bulots provenance France ( Kg )
 Homards Breton ( tarif d’avril à novembre ) mini 500 Gr ( Kg )
 Tourteaux provenance Bretagne ( Kg )
 Araignées provenance Bretagne ( Kg )
 Palourdes provenance Bretagne ( Kg )
 Tarama artisanal pot de 100 Gr
 Maquereaux fumés 150/200 Gr ( prix par pièce )
 Thon fumé artisanal de 200 à 300 Gr ( prix par pièce )
 Praires provenance Bretagne ( septembre à avril ) ( Kg )

Numéros :

Date de livraison :

Joindre un chèque à l’ordre de Groix Haliotis ou par CB  par téléphone: 02 97 86 81 35 - 06 84 78 07 04 - 07 50 36 23 51
Participation frais 

d’emballage et de port 

Groix Haliotis, 1 Quai Port Tudy - 56590 Ile de Groix - Site: groixhaliotis.com - e-mail: contact@groixhaliotis.com

TOTAL COMMANDE
   commande minimum 50 € 

32,00 € 

Saumon Bio 500 Gr IRLANDAIS

Ou Commandez sur notre site 

Huîtres creuses fines de Groix

Huîtres plates fines de Groix

Ornmeaux Sauvages (6 à 9 pièces au Kilo ) Provenance France

Ormeaux de l’élevage de Groix (20 à 30 pièces au Kilo ) Provenance France 

Terrine d’Ormeaux 100 Gr et Conserve ( DLC 3 ans )

Coquillages, poissons fumés et Crustacés ( au Kilo )

Saumon fumé Irlandais tranché Bio en 200g

10,00 €
13,00 €
14,00 €

26,00 €
31,00 €

21,00 €

57,00 €

29,00 €
61,00 €

13,00 €
140,00 €

29,50 €

22,00 €
18,00 €
69,00 €
24,00 €
17,00 €
31,00 €
11,00 €
19,00 €
27,00 €
29,00 €

31,00 €
72,00 €



Groix Haliotis, 1 Quai Port Tudy - 56590 Ile de Groix - Site: groixhaliotis.com - e-mail: contact@groixhaliotis.com

Chère cliente, cher client,

Vous trouverez ci-joint nos tarifs pour l’année 2025-2026

Nous vous proposons toujours nos Ormeaux, Huîtres fines, Terrines, Poissons fumés, 
Coquillages & Crustacés.

Vous pouvez nous joindre par courrier, e-mail et téléphone, selon vos préférences !

Vous trouverez au dos de ce courrier un bon de commande valable jusque fin 2026.

A bientôt !
Cordialement

L’équipe Groix Haliotis


