

BON DE COMMANDE

Numéros :	
Date de livraison :	_

Nom:	Prénom:		
Adresse:			
Code Postal:			
Téléphone:		e-mail:	

Désignation Produits	Prix TTC	Quantité	Total
Huîtres creuses fines de Groix			
La douzaine de creuses petites (T4)	10,00€		
La douzaine de creuses moyennes (T3)	13,00€		
La douzaine de creuses grosses (T2)	14,00 €		
Huîtres plates fines de Groix			
La douzaine de plates moyennes (T3 - T2)	26,00€		
La douzaine de plates grosses (T1- T0)	31,00€		
Ornmeaux Sauvages (6 à 9 pièces au Kilo) Provenance Fran	nce		
Vivants les 200 Gr	21,00€		
Eviscérés sous vides les 200 Gr de chair (5 à 8 pièces)	57,00 €		
Ormeaux de l'élevage de Groix (20 à 30 pièces a	u Kilo) Provenance Fr	ance	
Vivants les 200 Gr	29,00€		
Eviscérés sous vides les 200 Gr de chair (12 à 15 pièces)	61,00€		
Terrine d'Ormeaux 100 Gr et Conserve	(DLC 3 ans)		
1 pot de terrine	13,00€		
12 pots de terrine	140,00€		
1 conserve en verre d'Ormeaux petits décortiqués (140 Gr)	29,50€		
Coquillages, poissons fumés et Crustac	ÉS (au Kilo)		
Bigorneaux provenance France (Kg)	22,00€		
Bulots provenance France (Kg)	18,00€		
Homards Breton (tarif d'avril à novembre) mini 500 Gr (Kg)	69,00€		
Tourteaux provenance Bretagne (Kg)	24,00€		
Araignées provenance Bretagne (Kg)	17,00€		
Palourdes provenance Bretagne (Kg)	31,00€		
Tarama artisanal pot de 100 Gr	11,00€		
Maquereaux fumés 150/200 Gr (prix par pièce)	19,00€		
Thon fumé artisanal de 200 à 300 Gr (prix par pièce)	27,00€		
Praires provenance Bretagne (septembre à avril) (Kg)	29,00€		
Saumon fumé Irlandais tranché Bio en 200g	31,00€		
Saumon Bio 500 Gr IRLANDAIS	72,00€		

Joindre un chèque à l'ordre de Groix Haliotis ou par CB par téléphone: 02 97 86 81 35 - 06 84 78 07 04 - 07 50 36 23 51

Darticipation frais		
Participation frais d'emballage et de port	32,00 €	
a embanage et de port		
TOTAL COMMANDE		
commande minimum 50 €		



